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Pantone cool Gray 11U

3.285mm

6.722mm

Ø=4mm

Ø=4mm

Ø=4mm

Ø=4mm



代表工廠代碼
注：生產批號是指同一個產品同一時間生產，不同
生產線的代碼，用A-Z（26個字母）表示。
例如：同一時間有三條生產線生產，第一條為A，第二條為B，
第三條為C，以此類推。代表生產

批號

代表驗貨QC
日曆表時間代表驗貨

年份後兩位

60060A22158
Sharperimage Batch Code:

Ø=7.16mm

15.6mm

9.54mm

14mm

4.71mm

21.52mm

5mm

22mm

1.43mm




